



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2021

Malermester Tommy Jensen A/S

Granvej 18, Kongsted

4683 Rønnede

CVR nr. 26119685

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. maj 2022

Dirigent

Tommy Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Malermester Tommy Jensen A/S
Granvej 18, Kongsted
4683 Rønnede

Telefon: 5672 1003
Fax: 5672 1004
Hjemmeside: www.tommyjensen-as.dk
Email: tommy@tommyjensen-as.dk

CVR-nr.: 26119685
Stiftelsesdato: 27. juni 2001
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Tina Lykke Jensen
Tommy Jensen
Casper Jensen

Direktion

Tommy Jensen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 23. maj 2022,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af malervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 15.563.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	4.893.774	4.592.746
1. Personaleomkostninger	-4.705.461	-3.560.175
Af- og nedskrivninger	-155.791	-153.120
Andre driftsomkostninger	0	-15.000
Resultat før finansielle poster	<u>32.522</u>	<u>864.451</u>
2. Andre finansielle omkostninger	-16.959	-8.645
Ordinært resultat før skat	<u>15.563</u>	<u>855.806</u>
3. Skat af årets resultat	-5.701	-191.205
ÅRETS RESULTAT	<u>9.862</u>	<u>664.601</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	9.861	664.602
Overført resultat	1	-1
Disponeret i alt	<u>9.862</u>	<u>664.601</u>

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	375.890	496.221
Indretning lejede lokaler	230.382	265.842
Materielle anlægsaktiver i alt	606.272	762.063
Anlægsaktiver i alt	606.272	762.063
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	273.601	487.528
Igangværende arbejder for fremmed regning	32.000	0
Andre tilgodehavender	400.940	341.387
Periodeafgrænsningsposter	28.893	40.355
Tilgodehavender i alt	735.434	869.270
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	584.837	1.362.463
Likvide beholdninger i alt	584.837	1.362.463
Omsætningsaktiver i alt	1.320.271	2.231.733
AKTIVER I ALT	1.926.543	2.993.796

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.861	664.602
Egenkapital i alt	509.861	1.164.602
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	49.940	44.484
Hensatte forpligtelser i alt	49.940	44.484
GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	159.192
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	159.192
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.052	58.489
Gæld til tilknyttede virksomheder	299.403	115.591
Anden gæld	989.287	1.451.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.366.742	1.625.518
Gældsforpligtelser i alt	1.366.742	1.784.710
PASSIVER I ALT	1.926.543	2.993.796
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	10	10
Lønninger	4.123.419	3.052.013
Pensioner	347.068	326.544
Andre omkostninger til social sikring	234.974	181.618
	<u>4.705.461</u>	<u>3.560.175</u>

2021

2020

2. Andre finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter	-7.758	-4.202
Renter, tilknyttede virksomheder	-4.861	-4.375
Indeksring feriemidler	-4.340	0
Renter, Skat m.v.	0	-68
	<u>-16.959</u>	<u>-8.645</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-245	-178.951
Regulering af udskudt skat	-5.456	-12.254
	<u>-5.701</u>	<u>-191.205</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr.0.

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet Tommy Jensen Holding ApS, cvr.nr. 26 28 35 74, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 0 pr. balancedagen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst vedrørende foregående regnskabsår udgør tkr. 0 pr. balancedagen.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 41.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 3.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedrørende lejemål, som af begge parter kan opsiges med 3 måneders varsel.

Den årlige leje udgør tkr. 180.

Huslejeforpligtelsen på balancetidspunktet udgør tkr. 45.

Selskabet lejer lokaler af tilknyttet selskab.

Lejekontrakten er indgået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tommy Jensen

Bestyrelsesmedlem 1

På vegne af: Malermester Tommy Jensen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-427318447323

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-05-23 16:45:12 UTC

NEM ID 

Tommy Jensen

Direktør 1

På vegne af: Malermester Tommy Jensen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-427318447323

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-05-23 16:45:12 UTC

NEM ID 

Tina Lykke Jensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Malermester Tommy Jensen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-492260589267

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-05-23 17:20:48 UTC

NEM ID 

Casper Jensen

Bestyrelsesmedlem 2

På vegne af: Malermester Tommy Jensen A/S

Serienummer: 50a0ed88-622c-48fe-9080-d00d4c5f688a

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-05-24 05:34:54 UTC

Mit 

Merete Leth

Godkendt revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-05-24 07:08:55 UTC

NEM ID 

Tommy Jensen

Dirigent

På vegne af: Malermester Tommy Jensen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-427318447323

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-05-24 07:40:55 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V6Q8J-M68NJ-CE1DA-D6YIS-BPMLLO-F0G7N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>